
2024 年 12 月吉日 
お取引先様 各位 

株式会社ナンシン 
 
 

年末年始休業のお知らせついて 
 
 
平素は格別のお引き建てを賜りまして、誠にありがとうございます。 
弊社では、誠に勝手ながら下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 
 
 
■年末年始休業期間 
2024 年 12 月 27 日（⾦）〜2025 年 1 月 5 日（日） 
 
※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、2025 年 1 月 6 日（月）より順次ご連絡
いたします。 
 
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


